
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29 апреля 2021 года                                                        № 9/4-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Андреевский сельсовет муниципального района  

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №2, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Андреевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии 

со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/218-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №2, выдвинутого в установленном порядке 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России (список прилагается). 

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Андреевский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному 



избирательному округу №2 Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. 

 3. Считать согласованными представленные региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

краткое наименование и эмблему избирательного объединения для 

использования в избирательных документах.    

 
 

 

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов 

   

        

       Секретарь                                                           Ч.Р.Хакимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 29 апреля 2020 г. № 9/3-5 

 

  

СПИСОК 

 

кандидатов на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Андреевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №2, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 

 

Галиев Разиф Талгатович, 07.11.1958 года рождения, место рождения: с. 

Рсаево, Илишевского района, Респ. Башкортостан, адрес места жительства: 

Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Рсаево, ул. Кирова, д. 15; 

паспорт гражданина Российской Федерации, серия 8005 номер 340022, дата 

выдачи 30.06.2004 года Советским РОВД г.Уфы Респ. Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 


